

INVESTERINGSSELSKABET KALMAR ApS

Drachmannsvej 18
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2019

Ulrik Jon Jonsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTERINGSELKABET KALMAR ApS
Drachmannsvej 18
2930 Klampenborg

CVR-nr: 19947378

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at investere i værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 191 t.kr. Pr. 31.12.2018 udgør egenkapitalen 6 t.kr.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening fra investeringerne. Ledelsen har samtidig sikret selskabets fremtidige likviditet ved at stå tilbage for øvrige kreditorers eventuelle økonomiske krav mod selskabet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration.

Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat samt eventuel regulering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og - tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning

i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheder. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

Balance

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode (equity-metoden), hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi.

I resultatopgørelsen indregnes selskabets andel af virksomhedernes resultat.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder overføres i forbindelse med resultatdisponeringen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode under egenkapitalen.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Eksterne omkostninger | | -6.750 | 3.406 |
| Bruttoresultat | | -6.750 | 3.406 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -6.750 | 3.406 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 192.986 | 60.027 |
| Andre finansielle indtægter | | 13.692 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -8.953 | -11.078 |
| Ordinært resultat før skat | | 190.975 | 52.355 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 190.975 | 52.355 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -682.914 | 60.027 |
| Overført resultat | | 873.889 | -7.672 |
| I alt | | 190.975 | 52.355 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 379.884 | 1.888.314 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 1.013.692 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 1.393.576 | 1.888.314 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.393.576 | 1.888.314 |
| Andre tilgodehavender | | 50.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 50.000 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 1.168.164 | 198.772 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.218.164 | 198.772 |
| Aktiver i alt | | 2.611.740 | 2.087.086 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 0 | 682.914 |
| Overført resultat | | -118.828 | -992.717 |
| Egenkapital i alt | | 6.172 | -184.803 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 145.000 | 145.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 7.500 | 7.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2.453.068 | 2.264.389 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.605.568 | 2.271.889 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.605.568 | 2.271.889 |
| Passiver i alt | | 2.611.740 | 2.087.086 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Kapitalandele i associerede virksomheder |
|-------------------------------------|---|---|
| | kr. | kr. |
| Kostpris primo | 125.000 | 1.080.400 |
| Tilgang | 0 | 76.275 |
| Afgang | 0 | -553.002 |
| Kostpris ultimo | 125.000 | 603.673 |
| Nettoopskrivninger primo | -125.000 | 807.914 |
| Andel i årets resultat | 0 | -122.780 |
| Afgang ved salg | 0 | -920.858 |
| Øvrige kapitalbevægelser | 0 | 11.935 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | -125.000 | -223.789 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 379.884 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel |
|-----------------------------------|------------------|
| Gobabygo ApS, København | 100% |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel |
|-----------------------------------|------------------|
| Herskind ApS, København | 29,5% |
| Aleto Inc, USA | 21,3% |

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |